ICMS ESTADO, IPVA, SNA, ICMS DESONERAÇÃO, DEMAIS
CONVENIOS FEDERAIS /ESTADUASI/DESMAIS TRANSFERENCIAS
ESTADUAIS/FEDERAIS/ EMENDAS ESTADUAIS/FEDERAIS.
TRANSFERÊNCIAS ESPECIAIS, PROGRAMA MINHA CASA MINHA
VIDA. O valor do contrato atualizado passa a ser de R$ 2.662.823,60
(dois milhões seiscentos e sessenta e dois mil oitocentos e vinte e três
reais e sessenta centavos), em conformidade com o disposto artigo 124,
I, b) c/c artigo 125, da Lei nº 14.133/2021. SIGNATÁRIOS: MATEUS
PEREIRA MEDEIROS pela SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS e HIURY BEN-HUR DE PAULUS
LOPES MARINHO, pela empresa contratada.

[...]

ICMS ESTADO, IPVA, SNA, ICMS DESONERAÇÃO, DEMAIS
CONVENIOS FEDERAIS /ESTADUASI/DESMAIS TRANSFERENCIAS
ESTADUAIS/FEDERAIS/ EMENDAS ESTADUAIS/FEDERAIS.
TRANSFERÊNCIAS ESPECIAIS, PROGRAMA MINHA CASA MINHA
VIDA. O valor do contrato atualizado passa a ser de R$ 3.130.511,00
(três milhões cento e trinta mil quinhentos e onze reais)., em

conformidade com o disposto artigo 124, I, b) c/c artigo 125, da Lei nº
14.133/2021. SIGNATÁRIOS: MATEUS PEREIRA MEDEIROS pela
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS e JOAO
BATISTA DA SILVA DOURADO, pela empresa contratada. Afonso